1
2

[image: image1.png]

ДУМА   ХВОЙНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление
Принято Думой Хвойнинского муниципального округа 29 апреля 2021 года.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Думы Хвойнинского муниципального округа от 23 сентября 2020 года № 6 «О правопреемстве органов местного самоуправления Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», от 18 ноября 2020 года № 45 «О территориальных отделах Администрации Хвойнинского муниципального округа Новгородской области», Положением о территориальном общественном самоуправлении в Кабожском сельском поселении, утверждённым решением Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 03 октября 2014 года № 190, на основании заявления Территориального общественного самоуправления «Новый день» ж/д. ст. Кабожи Хвойнинского муниципального округа от 27 ноября 2020 года о расширении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление, Дума Хвойнинского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Установить границы территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление «Новый день» ж/д. ст. Кабожи Хвойнинского муниципального округа, согласно приложению.
2. Считать утратившим силу решение Совета депутатов Кабожского сельского поселения от 03 октября 2014 года № 191 «Об установлении границ территории, на которой осуществляется территориальное общественное самоуправление».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Хвойнинского муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Хвойнинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава    района
                                            Председатель Думы

С.А.Новосёлова                                              А.В. Федоровский
№ 97

от 29.04.2021
Приложение

к решению Думы

Хвойнинского муниципального округа
от  29.04.2021  № 97
Границы территории,

на которой осуществляется территориальное общественное
самоуправление «Новый день» Кабожского сельского поселения

После определения границ земельных участков на основании данных государственного кадастрового учета границами территории, на которой будет осуществляться территориальное общественное самоуправление «Новый день» ж/д. ст. Кабожи Хвойнинского муниципального округа, является территория группы индивидуальных, двухквартирных и многоквартирных домов по ул. Вокзальная от дома № 31 до дома № 58-б и придорожная территория автодороги ж.-д. ст. Кабожа - д. Емельяновское, по ул. Речная от дома № 1 до дома № 33, по ул. Боровая от дома № 3 до дома № 49, по ул. Октябрьская от дома № 40-а до дома № 75, по ул. Лесная, по пер. Октябрьскому и придорожная территория между указанными домами, территория парка по ул. Вокзальная, Центр досуга по ул. Вокзальная, земельные участки, на которых находятся жилые и двухквартирные дома с надворными постройками, с элементами озеленения и благоустройства, детскими и спортивными площадками, контейнерными площадками, иными объектами, предназначенными для обслуживания, эксплуатации и благоустройства  домов, включая автостоянки, гаражи, бани, сараи, расположенные в границах земельных участков, на которых расположены данные дома.